
申込締切：4/18(金)

【受講料】
保育部会会員10,000円/非会員13,000円

3日間：5/12(月)

5/30(金)・6/13(金)

13:30-17:00

14:00-17:00
+人権研修（必須） ※詳細後日

※過去受講者アンケートより

申込はこちらをクリック

初めて学んだことや大学の授業で学んだこと
を改めて学んだことにより理解が深まり、これ
からの保育に繋げていきたいと思った。

保育指針に書かれていることを頭に入れな
がら保育をしていこうと思った。動画で見たよ
うに、その子に合った語り掛けや納得できる
仲介の仕方ができるよう心がけたい。

学校等で学んだことを保育現場で活かせるように！

https://www.osakafusyakyo.or.jp/kensyu-c/
https://form.kintoneapp.com/public/form/show/8f24aa65790df60cfa4398a7b61c487bbd97c03a09dc17edc7c9240c40726c18
https://form.kintoneapp.com/public/form/show/8f24aa65790df60cfa4398a7b61c487bbd97c03a09dc17edc7c9240c40726c18


研修申込みされる皆様へ

大阪府社会福祉協議会
大阪福祉人材支援センター 研修グループ

研修にお申込みされるにあたってのお願い

大阪府社会福祉協議会 大阪福祉人材支援センター 研修グループでは、引き続き安心して
皆様にご受講いただける環境を整えてまいります。研修申込みされる皆様におかれましても
ご協力くださいますようお願い申しあげます。

■安心できる受講環境のために
・各事業所におきましても、引き続きの感染対策をされていることと存じます。
お互いに安心して研修に受講できるように、各自で感染対策をお願いいたします。

・本センターとしては、会場入口に消毒液を設置しておりますので、適宜ご利用ください。
また、休憩時等、定期的な換気を行います。

・ゴミは、各自お持ち帰りいただきます。

なお、地震・台風など自然災害等により、やむを得ず研修を中止または延期させていただ
く場合がございます。中止または延期の場合は、速やかにご連絡させていただきます。


	スライド 1
	スライド 2

